

# Drakudden Konferens & Retreat AB

556760-8624

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Stig Åke Ragnar Karlsson, Styrelseledamot

2023-05-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Detta är bolagets trettonde räkenskapsår. Bolaget bedriver konferensverksamhet, events, lägerverksamhet samt därmed förenliga verksamheter. Lokalerna är förhyrda.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 955 120	1 523 092	2 022 301	2 500 645
Resultat efter finansiella poster	461 565	112 642	277 580	393 033
Soliditet (%)	4	74	56	62

Under större delen av 2022 har bolaget kunnat bedriva sin verksamhet utan påverkan av pandemin som präglade de två tidigare åren. Detta har gjort att nettoomsättningen ökat under 2022.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	1 085 725	89 439	1 275 164
Utdelning		-1 175 000		-1 175 000
Balanseras i ny räkning		89 439	-89 439	0
Årets resultat			0	0
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>164</b>	<b>0</b>	<b>100 164</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	164
Årets resultat	0
<b>Summa</b>	<b>164</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	164
<b>Summa</b>	<b>164</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 955 120	1 523 092
Övriga rörelseintäkter		0	502 775
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 955 120</b>	<b>2 025 867</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 237 557	-1 653 346
Personalkostnader	2	-250 799	-237 608
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 304	-22 271
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 493 660</b>	<b>-1 913 225</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>461 460</b>	<b>112 642</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	105	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>105</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>461 565</b>	<b>112 642</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-461 565	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-461 565</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>0</b>	<b>112 642</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-23 203
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>89 439</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	5 304
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 304</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 304</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		280 838	35 287
Fordringar hos koncernföretag		1 270 000	500 000
Övriga fordringar		198 064	200 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 619	41 832
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 761 521</b>	<b>777 802</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		545 814	945 448
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>545 814</b>	<b>945 448</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 307 335</b>	<b>1 723 250</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 307 335</b>	<b>1 728 554</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		164	1 085 725
Årets resultat		0	89 439
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>164</b>	<b>1 175 164</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>100 164</b>	<b>1 275 164</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		41 796	70 788
Skulder till koncernföretag		1 824 065	0
Skatteskulder		0	23 203
Övriga skulder		9 983	106 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		331 327	253 136
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 207 171</b>	<b>453 390</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 307 335</b>	<b>1 728 554</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

## Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång</b>		
Utdelningar	1 175 000	0
<b>Summa</b>	<b>1 175 000</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	305 738	305 738
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>305 738</b>	<b>305 738</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-300 434	-278 163
Årets avskrivningar	-5 304	-22 271
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-305 738</b>	<b>-300 434</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 304</b>

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Från och med 2023-01-01 överförs bolagets verksamhet till moderbolaget Filadelfia Convention Center AB.

## Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Filadelfia Convention Center AB, med organisationsnummer 556854-5205 och säte i Stockholm.

# Underskrifter

Årsredovisning för Drakudden Konferens & Retreat AB, 556760-8624  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Stig Åke Ragnar Karlsson  
Stig Åke Ragnar Karlsson  
Ordförande  
2023-04-11

Hans Bo Sören Eskilsson  
Hans Bo Sören Eskilsson  
Styrelseledamot  
2023-04-11

Jan Roberth Axel Rönklint  
Jan Roberth Axel Rönklint  
Styrelseledamot  
2023-04-11

Bo Roger Svedberg  
Bo Roger Svedberg  
Styrelseledamot  
2023-04-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12

Hans Jonas Stefan Norell  
Hans Jonas Stefan Norell  
Auktoriserad revisor  
Grant Thornton Sweden AB
